МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10
ИМЕНИ СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА ХОЛОДОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ

П Р И К А З

от 9 сентября 2024 г.                                                          № 295

О ежемесячных стимулирующих выплатах
 педагогическим работникам, осуществляющим классное руководство

          На основании Положения об оплате труда работников муниципального
бюджетного  общеобразовательного учреждения средняя общеобразователь-
ная школа № 10 имени Сергея Ивановича Холодова муниципального образо-
вания Щербиновский район станица Новощербиновская утвержденного при-
казом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения сред-
няя общеобразовательная школа №10 имени Сергея Ивановича Холодова му-
ниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская
от 9 января 2024 года № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда ра-
ботников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Сергея Ивановича Холодова
муниципального образования Щербиновский район станица Новощербинов-
ская»                                       п р и к а з ы в а ю:
   1. Утвердить список педагогических работников муниципального бюджет-
ного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
№ 10 имени Сергея Ивановича Холодова муниципального образования Щер-
биновский район станица Новощербиновская, осуществляющих классное ру-
ководство, с установлением ежемесячного денежного вознаграждения за
классное руководство». (прилагается)
   2. Стимулирующую выплату за выполнение функций классного руководите-
ля педагогическим работникам произвести за фактически отработанное время.
   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
   4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на пра-
воотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

Директор
МБОУ СОШ №10 им. С.И. Холодова
ст. Новощербиновская                                                                             И.Н. Кукса

ПРИЛОЖЕНИЕ

                          УТВЕРЖДЕНО
                         приказом

                         МБОУ СОШ № 10
                           им. С.И. Холодова

                          ст. Новощербиновская
                  от 09.09.2024 г № 295

СПИСОК

педагогических работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная
школа № 10 имени Сергея Ивановича Холодова муниципального
образования Щербиновский район станица Новощербиновская

Директор
МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова
ст. Новощербиновская                                                                              И.Н. Кукса

№
п/п

Ф.И.О. классного руководителя Класс

1 3 2
1 Евсюкова Наталья Викторовна 1, 4
2 Левина Ирина Федоровна 2
3 Акланова Анна Руслановна 3
4 Чечеткина Светлана Алексеевна 5
5 Кукса Ирина Николаевна 6 а
6 Нефедова Ольга Николаевна 6 б
7 Безрук Ирина Николаевна 7
8 Кирьянова Галина Николаевна 8
9 Борсук Анжелика Ивановна 9
10 Борсук Ирина Николаевна 10
11 Ляшко Оксана Николаевна 11

		2025-02-13T21:16:33+0300
	Кукса Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа